
 

   
 

 

   

 

 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

 

 

 

 

 

 

BOLETIM DE SERVIÇO  
Boletim Oficial de Atos Administrativos 

( Art. 1º da Lei nº 4.965, de 05 de maio de 1966) 

 

 

 

ANO VI - Nº 99 

Sexta-feira, 23 de Maio de 2025 

 

   
 

 



 

   
 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

 

 

 

Luiz Inácio Lula da Silva 

PRESIDENTE DA REPÚBLICA 

 

 

Camilo Sobreira de Santana 

MINISTRO DA EDUCAÇÃO 

 

 

João Paulo Sales Macedo 

REITOR 

 



 
​ Universidade Federal do Delta do Parnaíba​ 23/05/2025 

BOLETIM DE SERVIÇO ANO VI – Nº 99 

 
CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

 
RESOLUÇÕES 

 

RESOLUÇÃO CONSAD Nº 43 DE 22 DE MAIO DE 2025 

 
Aprova o Plano de Contingência, Manutenção, Atualização e Expansão de 
Equipamentos de TIC da Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar).  

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA e PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO (CONSAD), no 
uso de suas atribuições legais, tendo em vista decisão do mesmo Conselho em reunião do dia 19/05/2025, e considerando: 

- o Processo n° 23855.007066/2024-19 

RESOLVE:  

 

Art. 1° Aprovar o Plano de Contingência, Manutenção, Atualização e Expansão de Equipamentos de TIC da Universidade Federal do 
Delta do Parnaíba, conforme processo acima mencionado. 

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.  

VICENTE DE PAULA CENSI BORGES  
VICE-REITOR, NO EXERCÍCIO DA REITORIA 

 

 

 


